实用企业劳动合同模板

甲方：　　乙方：　　根据《中华人民共和国 劳动合同法 》规定，经双方协
商，本着自愿、平等的原则，达成合同条款如下：
一、合同期限：　　合同有效期自________年____月____日至________年____
月____日止，合同期满终止执行，因本商城工作需要，在双方同意的条件下，
可续订合同。
二、工作岗位：　　经双方协商，乙方在合同期内从事XXX购物商城导购员。

三、工作时间（可以随自己安排）
四、劳动报酬：　　根据甲方现行工资制度，确定乙方的劳动报酬构成为：
凡在本商城促销100元，将获酬劳5元。即销售酬劳为销售本金的5%。另加发
名片100张将获酬劳50元，不限时间不限地点。每星期
六、星期天结算酬劳，可累积叠加到一定酬金再结。当销售额达到1万，除了
拥有酬金外将奖励100元及本商城的礼物一份，当销售额达到10万，除了拥有
酬金外将奖励三星GAA 4一台及在本商城购物享受6折优惠。销售越多，奖励
越多。
五、乙方义务：
(1) 乙方有义务维护“XXX购物商城”品牌形象，不得恶意做出损害“XXX购物
商城”的行为。
(2) 乙方应遵守国家 法律法规 ，如乙方在其网站内容上出现违法信息或者乙
方在促销过程中出现违反国家法律法规的行为，由乙方独立承担，与甲方无关
且甲方有权终止该合同。
(3) 乙方应当严格保守从另一方所获取的 商业秘密 ，在未事先取得另一方书
面同意的情况下，不得向任何第三人披露。本 合同终止 后，本合同规定的保
密条款对双方仍具有约束力。
六、乙方权利：
(1) 乙方成为甲方“XXX购物商城”体系中的一员，并享受甲方商城产品所带
来的一切利益。
(2) 乙方有权优先得到甲方新产品的知情权。
(3) 乙方享有甲方所进行的网络活动或其它形式推广活动的参与权与宣传权。

七、 合同解除 ：　　符合下列情形之一的，本专卖店可以解除本合同。
员工严重违反劳动纪律和本商城的规章制度的，或有严重损害本商城利益的行
为，并追究法律责任。 本商城因生产经营情况发生变化而宣布解散。
八、法律效力：　　本合同工式两份，双方各执一份，经双方签字后生效。
本招聘将不收任何押金，期满双方继续签约。签约双方已读懂并接受以上条款
的约定，现自愿签字。 甲方：XXX购物商城 乙方：　　代表人：乙方 身份证
号：　　甲方地址： 乙方地址：　　联系方式：电话： : 联系方式：电话：:
合同签署时间：________年____月____日 合同签署时间：________年____月__
__日

	实用企业劳动合同模板